
28. září 2013 
od 10 do 16 hodin

Vás srdečně zveme na slavnostní 
otevření  FITNESS SPEKTRA

Největší a nejrozmanitější fitness centrum ve Vrchlabí o rozloze 400m²

během kterého bude probíhat představení:

e-mail: info@fitness-spektrum.cz, tel.: 773 042 413

Nepropásněte možnost, při které můžete najít svůj nový životní směr!
FITNESS SPEKTRUM a buďte FITNESS!

Posilovací zóny

Aerobního sálu pro skupinové cvičení

Kardio trenažéry CYBEX, stroje a činky IMPULSE FITNESS a JORDAN

TRX®, Pump Fx®, Tai-či, Jóga, Bosu, Zumba, Body Styling, Real Fight System 

Funkční zóny

SOUTĚŽ o měsíční permanentky na všechny sporty zdarma!!!

Cvičení s vlastním tělem a speciálním sportovním nářadím, které se musí vidět a zkusit:

ViPR®, Gun-ex®, TRX Rip trainer®, Core bag, Reebok Reaktor

Specialita: Total Gym GTS Gravity®

Martin Šťastný - pohybový specialista z pořadu „Jste to, co jíte“, nám pomůže představit stroje CYBEX a zcela nový 
pohled na vaše cvičení, které popisuje ve své nové knize Moderní fyziotrénink.

Najdete nás v areálu bývalého Pivovaru ve Vrchlabí 
(vedle Penny marketu) na adrese: Komenského 63, 543 01, Vrchlabí 


